6
	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TRÀ GIANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /UBND
	     Trà Giang, ngày      tháng 10 năm 2025

	[bookmark: _Hlk206080968]V/v góp ý dự thảo Quyết định Quy định mức chi đảm bảo cho việc tổ chức thực hiện bồi thường, hỗ trợ, tái định cư trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

	Kính gửi: Sở Tài chính.

Thực hiện Công văn số 3033/STC-QLGCS ngày 15/10/2025 của Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi về việc góp ý dự thảo Quyết định Quy định mức chi đảm bảo cho việc tổ chức thực hiện bồi thường, hỗ trợ, tái định cư trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.
Sau khi nghiên cứu, UBND xã Trà Giang thống nhất với nội dung dự thảo Quyết định Quy định mức chi đảm bảo cho việc tổ chức thực hiện bồi thường, hỗ trợ, tái định cư trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số 3033/STC-QLGCS  ngày 15/10/2025.
Kính đề nghị Sở Tài chính tổng hợp./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND xã;
- Phòng KT;
- Lưu: VT, PKT.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Sinh Quân